
Zápis KRD OFS Hradec Králové č. 4 
datum: 11. 4. 2025 

místo: U Švagerků, Hradec Králové 

přítomni: A. Trejbal, V. Pánek, V. Novák, V. Ikizgül, L. Bečvář 

omluven: J. Krenčík 

hosté: Z. Skyba, J. Rolek, M. Langášek, M. Štaffa, D. Studený 

 

1. Nábor nových R 

Byl proškolen nový zájemce M. Langášek. Kontakt byl přidán do adresáře. 

2. Nedostatky v PF 

Rozhodčí, kteří nesplnili testy PF na zimním semináři R dostali možnost 

opakovaného testu PF v on-line formě. Neúspěšní frekventanti 2. a 3. kola testů 

z PF byli pozváni na zasedání komise rozhodčích a byl s nimi veden rozhovor o 

nezbytnosti znalostí PF z pozice rozhodčího.  

Dostavili se: Z. Skyba, J. Rolek, M. Štaffa, D. Studený. Neodstavil se M. Mervart 

(omluva), který bude předvolán na zasedání příští komise dne 25. 4. 2025. 

3. Delegace:  

KRD schválila obsazení na 17., 18. a 19. kola. 

4. Výkony rozhodčích 

Komise rozhodčích projednala výkony mladých rozhodčích v 14. 15. a 16. kole, 

jejichž utkání některý z členů komise nebo DFA navštívil. Komise konstatuje, že 

v pozorovaných zápasech mladí rozhodčí předvedli očekávané výkony s určitým 

prostorem ke zlepšení. 

5. Vztahy mezi kolegy rozhodčími 

Komise rozhodčích projednala závažné nedostatky v chování vůči kolegovi 

rozhodčímu ze strany M. Doubravy. Komise rozhodčích apeluje na všechny 

rozhodčí OFS, aby se k sobě za všech okolností snažili chovat s maximální úctou 

a respektem a do budoucna nehodlá podobné chování a projevy neúcty tolerovat. 

Komise rozhodčích se usnesla takto: 

 Rozhodčímu M. Doubravovi zastavuje činnost na jeden soutěžní víkend (19. 

- 20. 4.  2025). 

 Dále rozhodčímu M. Doubravovi uděluje peněžitou pokutu ve výši 1 000 Kč. 



 Dále rozhodčímu M. Doubravovi nařizuje řádně se J. Vrabcovi omluvit za 

své nepřípustné chování. 

Až po splnění všech tří podmínek bude R znovu delegován na následující soutěžní 

utkání pod záštitou OFS. 

6. Kontrola cestovného 

Kontrolu cestovného bude nadále provádět pan S. Vízek. 

7. Příprava na utkání 

KRD apeluje na R, aby dodržovali následující: 

- Včasná domluva na dopravě k utkání. 

- Včasný příjezd na utkání (min. 45 minut před úředním začátkem utkání). 

Za dodržení výše uvedeného vždy a výhradně zodpovídá R! 

R jsou povinni dbát na řádné ustrojení (zastrčený dres, trenky, stulpny, sportovní 

obuv). 

8. Omluvy 

KRD zdůrazňuje, že je hrubě nespokojená s počtem omluv mladých R na 

delegovaná utkání. Zároveň apeluje na včasné omluvy předepsaným 

způsobem – tedy přes e-mailovou korespondenci. Den před utkáním nebo 

v den utkání při omluvách ze zvlášť závažných důvodů jsou rozhodčí stále 

povinni také zavolat telefonicky L. Bečvářovi. 

9. Ostatní 

R do ZoU stále uvádí trasu k utkání včetně počtu ujetých kilometrů. Zároveň komise 

rozhodčích apeluje na správné rozepisování cestovného k zápasům, pod které 

dané cestovné skutečně patří, a to zejména pokud jedno utkání je pod OFS a druhé 

např. pod KFS nebo ŘKČ.  

Např. pokud rozhodčí pojede na dopolední utkání KFS na utkání dorostu do 

Nového Bydžova, napíše si cestu z místa bydliště do Nového Bydžova do tohoto 

zápisu o utkání. Následně bude přejíždět k utkání dospělých OFS do Starého 

Bydžova a následně po utkání domů, popíše tuto cestu do tohoto zápisu. 

Další zasedání KRD se uskuteční 25. 4. 2025. Místo čas budou upřesněny 

dodatečně. 

 

zapsal: Trejbal      ověřil: Ikizgül 


